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7. NANFRTURLBIIITEANDN

7.1 Mﬁ'ﬂgmi

7.1.1 MUIUNHIBAATINARBANANG AT Bitlagndn 127 widasfia
7.1.2 Tﬂsw%ﬁwﬁﬂgms
1) BaeRERNEI L Tiviegndt 30 wasfia
1.1) NEN3BINTEN Gitlsendn 12 wisefis
1.2) NENATHHBLANNS Tileandn 6 widogfin
1.3) NENIBRIANATRS Gitlsundn 3 niaefin
1.4) ngadgAngenans adaeansidesndt 6 wiagfin
1.5) ngadmaiadNAnEoeidy  (dilsandn 6 niaefin
2) KHIAIUNRNE Tiddaundn o1 wiufn
2.1) AunN 21 nyaufn
2.2) Arien Tifleandn 63 wdiedn
2.2.1) 1onNUNAY 42 niafin
2.2.2)lan1d8N Tidleandn 21 ysdedia
2.3) AU aUNITRNTATHIN/FNTIFANET 7 niafin
3) nHIARTNRBNLES Tidaundn 6 e
7.1.3 $163%1
1) nuasdgAnEAIA Gitlagndnr 30 widasfia
1.1) NguATIATEA Tidaundr 12 ndaefin
F.AN. 111 mmfwmﬁlﬂmﬁﬁmwﬁ 3(3-0-6)
GETH111 Thai for Communication
FN.ND.112 mmé’mqmﬁ]@miﬁ'@mﬁ 3(3-0-6)
GEEN112 English for Communication
113 aenssngEianisEeus 3(3-0-6)
GEEN113 English for Learning
Anaei14  arenEsngiieingUssedianis 3(3-0-6)
GEEN114 English for Specific Purposes
FAN.NN.115 NS AR DN ABATS 3(3-0-6)
GEFR115 French for Communication
F11.919.116 mm’i‘vulﬁﬂﬂqﬁﬁmﬁ 3(3-0-6)
GECN116 Chinese for Communication



Fv1.AEY. 117
GEJP117
FN.ND.118
GEEN118

FN.U%.120
GEPY120
P11, 121
GEPY121
AN.U.122
GEPY122
FI9.99.123
GEPS123
FIN. &Y. 124
GEAE124
FIN.AW. 125
GEMU125
FN.FAL.126
GEAR126
PIVI. UG 127
GEAR127
FIN.EY1.128
GEIS128
FV.AY.129
GEAR129

FIN.NI.131
GESO131
FIN.N1.132
GESO132
FIN.NI.133
GESO133

AU RINDN1TRDES
Japanese for Communication
ABIDING AU

Foundation English

1.2) ngMATINYEEAIEnS  (Niaundn

Fnailoy oy 1ANEN
Contemplative Education
Usaeyain

Philosophy of Life
ANTNIINUBITIRN
Meaning of Life

WOANTTNNRBEIAUNITAMUINY

Human Behavior and Self Development

UNIYLYBITIN
Aesthetic of Life
AURATIEIN

Music Appreciation
UL WFUART]
Visual Art Aesthetic
FUNIEEN N AR
Dramatic Arts Appreciation
Qe AL IR
Using Modern Library
Atz uFAnl sz

Art in Daily Life

1.3) nuATRsanAEns  Gilaundn

¢ o/ o/

NyRATUENAN
Man and Society
Afne

Thai Living
Atlan

Global Living

3(3-0-6)

3(3-0-6)

wuefin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

nugfn

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



FIN. PR 134
GEEC134
FIN. U135
GELW135
FIN.FIF. 136
GEEC136
FIN.PIN. 137
GECA137
FN.N3.138
GESO138

FN.IN. 141
GESC141
FN.IR.142
GEES142
FIN.ATW. 143
GEMA143
FN.N0.144
GEST144
FIN.ATW. 145
GEMA145
FIN.IN. 146
GEHE146
FIV.AN. 147
GECO147

FNNR.151
GEPE151
FIVL.NG.152
GEPE152
FIVL.NG. 153
GEPE153

W gAanaies 3(3-0-6)
Sufficiency Economy

ANNHEAMTUNITANINE IR 3(3-0-6)
Law for Living

\TEgAnans WEAmszandi 3(3-0-6)
Economics in Daily Life

pifleyayrAalsimansan g 3(3-0-6)
Thai Wisdoms in Handicraft

QRAANNAHERBUATS 3(3-0-6)

Geosocieties of the Lower Northern Region

1.4) ngadridnatrans adiaaans Gidlsundr 6 wiaafa
Anenemansiienmnniin 3(3-0-6)
Science for Quality of Life
FAnTUALINAEN 3(3-0-6)
Life and Environment
AsAALazN19FRANTe 3(3-0-6)
Thinking and Decision Making
AR WTARUITI T 3(3-0-6)
Statistics in Daily Life
AR ARS HEAnLsza1 U 3(3-0-6)
Mathematics in Daily Life
FUNTWAR WTAR5241T0 3(3-0-6)
Mental Health in Daily Life
Al ansaumeaiedin 3(3-0-6)
Information Technology for Life

1.5) ngadrasoiaBnanuneidy Gilaundn 3 wiefin
AYUINNT 1(0-2-2)
Physical Exercises
Aangandinaenng 1(0-2-2)
Rhythmic Activities
fAvndszinnuaag 1(0-2-2)

Sports for Personal Purposes



FIN.NA.154
GEPE154
FIN.IN. 155
GEHL155
FN.NN.156
GECS156
FN.NB.157
GEAG157
FN.AF.158
GEHO158

HA.NB.278
ENG278
IN.AD. 113
MATH113
IN.AN. 111
CHEM111
MW.AN. 112
CHEM112
N Y3111
BIOL111
IN.11.112
BIOL112
NN 111
PHYS111
INNK.112
PHYS112
NN 111
STAT111

Andazinniia

Sports for Teams

quniiledan

Health for Life

N RN Co I PO

Handiworks in Daily Life

NEAs LERRU I

Agriculture in Daily Life

IMUANNTIN IHTARUTTITU

Home Economics in Daily Life
2) RNIATBURNE Tidaenin 88

2.1) A NWINBAIERS 21

EBIngEamIUAneAansuarmalulad

English for Science and Technology

Mg muAanda

Fundamental Calculus

vy

General Chemistry

UAtRngAdvial

General Chemistry Laboratory

Faane il

General Biology

A8 Anevial

General Biology Laboratory

ARnadesi

Elementary Physics

URnsRanddacdii

Elementary Physics Laboratory

NaNads

Principles of Statistics

1(0-2-2)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

“nuafin

“nuefin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

1(0-3-1)

3(3-0-6)

1(0-3-1)

3(3-0-6)

1(0-3-1)

3(3-0-6)



IN.A.118
MATH118
IN.AW.119
MATH119
IN.AN.231
MATH231
IN.AN.113
COMP113
IN.ND.112
STAT112
IN.ND.221
STAT221
IW.ND.222
STAT222
WM. N0.233
STAT233
IN.NN.234
STAT234
M. NN.236
STAT236
M. N0.331
STAT331
M. N0.335
STAT335
IN.NN.431
STAT431
IN.N0.491
STAT491
IN.80.496
STAT496

2.2) Fren TGitlaenin 63
2.2.1) 1 aAUYAL 42

WARARE 1

Calculus 1

WARANH 2

Calculus 2

NAAIAUBTILAU 1

Linear Algebra 1

n9@eulUsunsnnieinesRomesuasSanasiu 1

Computer Programming and Algorithm 1

ADFAATILA

Statistical Analysis

ADABIATARFAIEAT 1

Mathematical Statistics 1

ADABIAARAIEAT 2

Mathematical Statistics 2

WARANITENAIDENY

Sampling Technique

Tsunssszgndduafiiuasidn 1

Programming Application for Statistics and Research 1

ATIATIEAATULTBING 1

Multivariate Analysis 1

N193LATIZRNTNANDS

Regression Analysis

ARLLUNITNARDY 1

Experimental Design 1

NANNITIe

Principles of Research

Auuaifidseyned

Seminar in Applied Statistics

oy adisilssynd

Special Problem in Applied Statistics

“wuefin

wHaefin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

1(0-2-1)

2(0-4-2)



W.AM.178
MATH178
W.AN.231
COMP231

IN.AN.233
COMP233
IN.AN.261
COMP261
IW.NN.432
INFO432
M. NN.235
STAT235
MM.N0.237
STAT237
MM.ND.332
STAT332
M. N0.336
STAT336
MM.ND.337
STAT337
IN.N0.338
STAT338
IN.ND.352
STAT352
M. N0.353
STAT353
IN.N0.354
STAT354
IN.N0.435
STAT435

2.2.2) |@anidan Tifiaandn 21
AARNRASANNTUNITU LY
Mathematics for Insurance
Tassaddiayauaznistsznnana
Data Structure and Processing
Jruugdeya

Database System
srUUNsAeaIsiaya

Data Communication System
n139nn1sAaslinyauaziiasdoys
Data Warehouse and Data Mining
Tsunsaszgnddmafiiuazide 2
Programming Application for Statistics and Research 2
ATIATIERAIULITBINY 2
Multivariate Analysis 2
FPUBUNITINATN

Nonparametric Statistics
LALRLLLUNITNARDS 2

Experimental Design 2
NN1TATLANATININITINTR
Statistical Quality Control
WmARANIININTOd

Forecasting Techniques
AsATvinsinaula

Decision Analysis
NNFITUNITANRNNIG 1

Operation Research 1
N19398N1TANRUNIT 2

Operation Research 2
A19UBMSAIHLRE

Risk Management

“nuefin

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



_8 -

2.3) ﬂ@juﬁmﬁmﬁwmmﬁﬁﬂsz ned 7 wulefin

9
v

v A d! o A
WHADNUNIALNATN  F9T

LA RUSEHUNISRATANWIN

WM.E0.393  nawsgNnUsraunIsaiivBnatifiustand 1(45)
STAT393 Preparation for Professional Experiences in Applied Statistics
WM.E0.394  neRnUszaunIsaldnBnatifiuseynd 6(450)

STAT394 Field Professional Experiences in Applied Statistics

UNWARAFNMT
WM.E0.498  naesENEniafnEnaiAlTTend 1(45)
STAT498 Co-operative Education Preparation in Applied Statistics
WM.a0.499  anflefnenafifidszynd 6(- -)
STAT499 Co-operative Education in Applied Statistics
3) nuAeREIRBNLAS TGitiaandn 6 wiasfia

WiaenBewsneionlag lmdngasunnineiaasesigiyaaensulae den
AusreAEALBauNILgn wasdesHiduagdnfidirue e eulag Hsiundaafia nosinng
o & o dy
aG9angnsil

** gngAenee (U N T NITIANATEUU NS ANTefLAz LW siun1Uafiu S fu U

WM.E0.393  AawsENinUsraun1saiivBnatifiustand 1(45)
WM.E0.394  neRnUszaunsalindnatifidseynd 3(280)
WM.a0.491  dunafiAUsTand 1(0-2-1)
M.a0.496  deyyirsatifidseynd 2(0-4-2)
WM.E0.498  IAFYNAENIBNANAIANEIETAU Ty 1(45)

W.a0.499  anflafnmnadiAUszynd 6(--)



7.1.4 WHASLNRNTTANGT
BANRRNUSEAUNTTHATANUIN

[ v [
AANISANEIN 1 AWTN 1

WA #asredmn wiaefin | iquf | UHUR | Anuisitanuies

FN.NN.111 ﬂ"l‘isl"l\f‘l/l?_ll,ﬁﬂﬂﬂ‘iﬁlﬂﬂ"ﬁ 3 3 0 6

GETH111 Thai for Communication

AN.NB.112 | NEIEINgEINen19deans 3 3 0 6

GEEN112 English for Communication

WANLTS | NUFIUUARARS 3 3 0 6

MATH113 Fundamental Calculus

w.ANAT | iaviall 3 3 0 6
CHEM111 General Chemistry

man112 | Uftiennsiagiald 1 0 3 1

CHEM112 General Chemistry Laboratory

wmaA | Banewiall 3 3 0 6
BIOL111 General Biology
men 112 | Uftiennsgaineavialu 1 0 3 1

BIOL112 General Biology Laboratory

WA | WaNDE 3 3 0 6

STAT111 Principles of Statistics

59N 20 18 6 38

Halag/fUas = 62
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[ v [
AIANTSANEIN 2 AUUN 1

SWAIUT fas1ein miefin | nqe] | U§UR | Anuiscanuias
mn.an.147 | waluladansanmeniiadin 3 3 0 6
GECO147 Information Technology for Life
AN.A.113 | AENAnquLRenaieu 3 3 0 6
GEEN113 English for Learning
Anan141 | Aneneasdiionaniniin 3 3 0 6
GESC141 Science for Quality of Life
FNNR.15T | N18UFNG 1 0 2 2
GEPE151 Physical Exercise
W.ADLTI8 | UARAAK 1 3 3 0 6
MATH118 Calculus 1
w111 | Randidoeda 3 3 0 6
PHYS111 Elementary Physics
mng 112 | UfiiRnsRandidosdn 1 0 3 1
PHYS112 Elementary Physics Laboratory
W.A0.112 | afiFdmIIed 3 3 0 6
STAT112 Statistical Analysis

39 20 18 5 39

Halag/qUAN = 62




- 11 -

[ b 74 [
AMANTSANEIN 1 AWTR 2

SANIUT ftaseinn wiaefia | ngud | UGG | Anuidauaues
An.ae.114 | sendsngeiedngUszadiame 3 3 0 6
GEEN114 English for Specific Purposes
FVLUAI35 | AgUEIEAImMILN1TANANTIR 3 3 0 6
GELW135 Law for Living
AN.ARLI58 | 9 uAnnTIu uEARLz91 T 2 1 2 3
GEHO158 Home Economics in Daily Life
WM.ADLTIO | UARAAW 2 3 3 0 6
MATH119 Calculus 2
WM.H0.233 | mARAN1TENAIRE19 3 3 0 6
STAT233 Sampling Techniques
w.an.221 | adFABAnEns 1 3 3 0 6
STAT221 Mathematical Statistics 1
m.a0.234 | Tunsssndd et Auasive 1 3 2 2 5
STAT234 Programming Application for Statistics
and Research 1
39 20 18 4 38

Falug/FUAN = 60




-12 -

[ v [
AMANISANEN 2 717 2

SWAIUT faseinn niaefin | vigud | UFUG | Anwiditenuas
.an.128 | mslidesanagning 3 6
GEIS128 Using Modern Library
. Un.120 | Aeadlyaynfnen 3 6
GEPY120 Contemplative Education
M.AM231 | RBATIALTILEY 1 3 6
MATH231 Linear Algebra 1
M.AN.222 | aRRIBIARFIERT 2 3 6
STAT222 Mathematical Statistics 2
M.AN.331 | NFIATIERNITnANDY 3 6
STAT331 Regression Analysis
WLAN335 | WNRBLULNITNANDN 1 3 6
STAT335 Experimental Design 1

594 18 36
Halny/FUAA = 54
aAnTsAnENT 1 707 3
AR ftasneian wiaefin | naud | UHUR Anuidteauias
N.ND.278 | nensangudmsUAvenmansuazmalulad 3 3 6
ENG278 English for Science and Technology
WAn113 | nmadenlUsunsumenmenfasesiass ane3TiaT 3 2 2 5
COMP113 Computer Programming and Algorithm 1
W.AN236 | NTAATILHAIULTITINGY 1 3 3 0 6
STAT236 Multivariate Analysis 1
w.aaXXX | Aranidan (1) 3 X X X
STATXXX Maijor Elective (1)
w.anXXX | Axeniaan (2) 3 X X X
STATXXX Major Elective (2)
w.anXXX | Anenidan (3) 3 X X X
STATXXX Maijor Elective (3)
593 18 >8 | =22 >17

Ang/dUa = ifiagndn 27




- 13 -

[ b 74 [
AANSANEIN 2 U7 3

SWAIAT faseinn wiefia | ngul | UJUR | Anuidaunues
WLHD.431 | NANNITITY 3 2 2 5
STAT431 Principles of Research
M.aaXXX | A uanidan (4) 3 X X X
STATXXX Major Elective (4)
m.aaXXX | A uaniaan (5) 3 X X X
STATXXX Major Elective (5)

M.ADXXX | A uaniaan (6) 3 X X X
STATXXX Major Elective (6)
m.aaXXX | A uanidsn (7) 3 X X X
STATXXX Major Elective (7)
XXXXXXX | g udsnia (1) 3 X X X
XXXXXXX Free Elective (1)
F9H 18 22 22 =5
Haluy/flai = Titiaendn 9
aAnTsAnuAf 1 5Tl
AR ftasneian widaefin | vqud | UFUR | Anudituauas
WM.H0.393 | MawasdinUsraunsalindnatifidssynd 1 0 2 1
STAT393 | Preparation for Professional Experiences in
Applied Statistics
WM.AN.491 | Aunsnadisidazend 1 0 2 1
STAT491 | Seminar in Applied Statistics
WM.a0.496 | foyyniliewatintszynd 2 0 4 2
STAT496 | Special Problem in Applied Statistics
XX XX XXX | BB NABNET (2) 3 X X X
XXXXXXX | Free Elective (2)
59N 7 >0 >8 >4

A ng/AUN = (NHasndn 12
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[ b 74 [
ANANSANEIN 2 LN 4

SRR fas1ein miefin | nouf | UJUR | Anuistanuias
WM.a0.394 | nMainUszaunsailm@nadiilszand 6 0 235 0
STAT394 | Professional Experiences in Applied
Statistics
59N 6 0 235 0
Halny/qUai = Bitiaandn 35
2) WNRAISANKIFRNTANET
aAnTSAnEAT 1 TR 1
SRR Fmseidan wiaefin | vqul | UfUR | Anuidtumuas
andtl | nrennefienisieans 3 3 6
GETH111 Thai for Communication
FIV.ND. 112 ﬂﬁm@j”\‘lﬂqisnﬁ@ﬂﬁﬁ@ma 3 3 0 6
GEEN112 English for Communication
W.AM.113 ﬁyugmum@ﬁﬂ 3 3 0 6
MATH113 Fundamental Calculus
AN | il 3 3 0 6
CHEM111 General Chemistry
man112 | UfRnisiiiviaf 1 0 5 1
CHEM112 General Chemistry Laboratory
g | Faneavial 3 3 0 6
BIOL111 General Biology
men 112 | Ufifinasdaanensiald 1 0 3 1
BIOL112 General Biology Laboratory
m.an 111 | AANFOF 3 3 0 6
STAT111 Principles of Statistics
994 20 18 6 38

Halag/fUaA = 62
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[ v [
AIANTSANEIN 2 AUUN 1

AR Fmseidan wiefin | nguj | UJUR | Anuidtuauias
n.an.147 | walulagiansmumediedin 3 3 6
GECO147 Information Technology for Life
An.a.113 | AudanguiianisEens 3 3 0 6
GEEN113 English for Learning
A4l | AnenransitenonIndis 3 3 0 6
GESC141 Science for Quality of Life
FNNR.15T | NBUENNST 1 0 2 2
GEPE151 Physical Exercise
WM.ADLTI8 | WARARE 1 3 3 0 6
MATH118 Calculus 1
w111 | Randideed 3 3 0 6
PHYS111 Elementary Physics
mng 12 | UftRnsAandidedu 1 0 3 1
PHYS112 Elementary Physics Laboratory
W12 | afFATIEA 3 3 0 6
STAT112 Statistical Analysis

39 20 18 5 39

Halag/qUAN = 62
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[ b 74 [
AMANTSANEIN 1 AWTR 2

SRR Fmseidan wiaefin| vqu] | UHUR | Anurdtuauiag
An.ae.114 | sosndsnguiiedenUsadianng 3 3 6
GEEN114 English for Specific Purposes
FVLUAI35 | NUNIRRIMTUNITANIENETR 3 3 0 6
GELW135 Law for Living
AN.AR.158 | 41HANNTIN INTARUsYanTu 2 1 2 3
GEHO158 Home Economics in Daily Life
WM.ADLTIO | LARART 2 3 3 0 6
MATH119 Calculus 2
WM.§0.223 | wAlANNTENAIDLN 3 3 0 6
STAT223 Sampling Techniques
w221 | adFARNANaAIERT 1 3 3 0 6
STAT221 Mathematical Statistics 1
w.a0.234 | Waunsnszgnddmatifuadive 1 3 2 2 5
STAT234 Programming Application for Statistics

and Research 1
39N 20 18 4 38

Falug/FUAN = 60




- 17 -

aAnsAnEn 2 2T 2
AR #aseim wiefin| quf | UFUR | Anurdtuauias
aN.128 | nslEdpanymg A 3 3 0 6
GEIS128 Using Modern Library
Av.U%.120 | AnmileyeynAnen 3 3 0 6
GEPY120 Contemplative Education
WLAM.23T | NEAIATILEN 1 3 3 0 6
MATH231 Linear Algebra 1
W.E0.222 | aRABIAGRAERT 2 3 3 0 6
STAT222 Mathematical Statistics 2
W.AN.331T | NNFIATIERNITnAnDY 3 3 0 6
STAT331 Regression Analysis
M.AN.335 | LARLUUNITNAADY 1 3 3 0 6
STAT335 Experimental Design 1
CREY 18 18 0 36
W lag/FUaN = 54
aAnTsEnEAd 1 AWl
WA ftasnedm wiaefin | auf| UHUR | Anuisianuies
HR.NB.278 mmé’\‘mqwﬁm%ﬂwmmm%mzmﬁfﬂaﬁ 3 3 0 6
ENG278 English for Science and Technology
WAN113 | nadeulUsunsnnepesiogeswassane3 i 1 3 2 2 5
COMP113 Computer Programming and Algorithm 1
W.AN.236 | NITIATIEAFULTBINY 1 3 3 0 6
STAT236 | Multivariate Analysis 1
W.anXXX | Axeniden (1) 3 X X X
STATXXX | Major Elective (1)
W.ADXXX | AxenEen (2) 3 X X X
STATXXX | Major Elective (2)
W.AAXXX | Freniden (3) 3 X X X
STATXXX | Major Elective (3)
994 18 =8 22 217

Ang/dUa = ifiagndn 27
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[ b 74 [
AANSANEIN 2 2UUN 3

SRR Faseidan wiefia | ngud | UHOR | Anuiditumuas
WLHD.431 | NANNITITY 3 2 2 5
STAT431 Principles of Research
M.aaXXX | A uanidan (4) 3 X X X
STATXXX Major Elective (4)
m.aaXXX | A uaniaan (5) 3 X X X
STATXXX Major Elective (5)

M.ADXXX | A uaniaan (6) 3 X X X
STATXXX Major Elective (6)
m.aaXXX | A uanidsn (7) 3 X X X
STATXXX Major Elective (7)
XXXXXXX | g udsnia (1) 3 X X X
XXXXXXX Free Elective (1)

F9H 18 22 22 =5

Haluy/flai = Titiaendn 9
aAnTsAnEAT 1 T 4

SRR Faseidan wiefin | vqud | UHUR | Anwisicanuias
WM.AN.498 | NaiwaENaniafneIafiilszynd 1 - - -
STAT498 Co-operative Education Preparation in

Applied Statistics
XXXXXXX | A daniad (2) 3 X X X
XXXXXXX Free Elective (2)
39 4 X X X
Ha Ny FUAA = ——-
4 4 manrsinueai 2

SRR Faseidan miefin) nguf | UFUR | Anurdteauiag
WM.AN.499 | anfiaAnuafiitszend 6 - - -

STAT499 | Co-operative Education in Applied Statisticg

59N 6 - - -

Ang/dUai = itiagndn 35




- 19 -

7.1.5 A1BBUIYSILIYN

SN
AN.ON. 111

GETH111

FN.n|.112

GEENT112

FansranI%

FN.aa.113

GEEN113

FIN.Na.114

GEEN114

FAN.AN.115

GEFR115

F9m1a2919%

HauazAeBuIYsIEATI niaefin
METneian1siass 3(3-0-6)
Thai for Communication

Soulasnefzn: T

o & 1 = =1 = A 4
RANLNTUFNTITN 7996 11987 LL@:ﬂ’]‘iL"ﬂﬁuﬂﬂiﬂﬁTvm TuﬂquZLﬂuLﬂﬁﬂﬁﬂﬂﬁﬂﬂqﬁ

audInquiiNanisiass 3(3-0-6)

English for Communication

[
=

Waulasieden: (Wi

Vinwznsye W9 snuuazidauniendonguiie fdeansiuaaiunisalsieg Ty

NEIDINGEINBNITLTE NS 3(3-0-6)

English for Learning

=

Waulasiedan: (Wi

VinELLanAdANITHe YA 613 LasleunIeI89ngEIiNen1saens

aEnsnguiRadngUszasAiani: 3(3-0-6)
English for Specific Purposes

Waulasiegdan: (Wi

A7 YA B4 UATEEUN BN EINENITHIEUE RN R LSRR

AEIHSIANNDNISHDNS 3(3-0-6)
French for Communication
4

[Saulastedun: (Wi

Vinuen1sWe wa 81w uaniden n1eidsaaaine aeanstuanunisalneg tu
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FIN.N9.116 ﬂ"l‘lel"lg]ul,ﬁﬂﬂ'lié@ﬂ’li 3(3-0-6)
GECN116 Chinese for Communication
Saulnsnefon: Tfl

yin¥en13ie wa 811 uazidguniyiduialidearsinaniunisnisneg Tn

ZApavanin
AN.ARY. 117 audiuinen1siasns 3(3-0-6)
GEJP117 Japanese for Communication
Naulasiedan: [
yinwzn1sis wa 811 uaz@euniendiluielddnasiuaniunisoldneg Tu
FInlazandu
AN.N2.118 ATEIBINgUNNT I 3(3-0-6)

GEEN118 Foundation English
Seulpsedrn: HF
Tasesdnafiddyrasnien Anils wa a1 @ew Tnetisyamdsiusiuie 4inus

WiaRaTNNTn NS Bneiensinsedanamang Flaagndes

An.Ux.120  Feeilgygyafnun 3(3-0-6)
GEPY120 Contemplative Education

Fawlasaedan : B

wnARuaENANAugrasinatiaAnen niainauiiinleiinnissdndaiesnis
FlansmawiinisBeng nsifalandnelasasan nsinaaniiad nslianusnanuunniuay

Hyalunisnsenidn STenanrnansdesineg lngdsnAannand nnsliuAalznsonuns wie

U q

a 1

Aanssnsneg WuesasdeTunisimmndn n1svinfianssnenaadnsvdadnrinlasinistonnde

1
= o/ =

VEDWAWNIEHADE3193Ra151304 NN9BeN lBauazyTMINITmanssingg wnUszand#ngan

DEHNANAR
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an.a. 121 Usaynaiia 3(3-0-6)
GEPY121 Philosophy of Life
Fawlasnedan: B
ANARRUg NN SEIE121909 o Win1sAlaesiielin A8ns uluimizes

o

Usnoyrfidnfeyresnsinennuazayiunn sauvialanyiming

MN.UA.122 AANNA3I2BIZTIN 3(3-0-6)
GEPY122 Meaning of Life

Waulasedyn: (Wi

|
= % o o

aNSLAg U AIINe3ITa9Ein N5 lEERAATIgNABIATNNANATENT 1T

U

a

AN IR WsTAUATELATY Fonn e THifinAgag1suias

AN.92.123  WHANTINNREITUNITNMUIAY 3(3-0-6)
GEPS123 Human Behavior and Self Development
Sawlasedn: e
wfnsanayEduasiadafiugaamgAnTsn YARNAMN NTUTHRMLANNSWA

AULBN WEFINTINNTTVINIH HyEEEHAUT Larn1TagsaniuedeinNge

AN.AN.124  Fuvsezaasiin 3(3-0-6)
GEAE124 Aesthetic of Life

FAawlasaedon: i

AHRNTEUATAHRATYIBIFUNILANAAT NTEUIUNTITEEUIATAUAZN1TDUINE
ARUImUETIN dwinezuarsraun1soineniain nsisuaznaafeniainfugnisusulgs

saRunNaEIn A duge

AN.AN.125  AUATHYN 3(3-0-6)
GEMU125 Music Appreciation
Jawlasnedon: B
AHANTWESznInyEd TuanA3 avAlsznauauas Aaniauinlauazifin

DA TWAN [NISNZEDIAURS TT9IAURS (MEUAZANREAZTWAN
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AN.AU.126  gunszeiauAall 3(3-0-6)
GEAR126 Visual Art Aesthetic
Jawlasnedan: B
N13505UATU T AUNITIIN AN INATTNANAUETENI 9B T TN RN AUART UAS

wd Aadaaadnte uanifiugmuAa e siEsRaT menwmfiuazana

ANMG.127  gunaszeuigAall 3(3-0-6)
GEAD127 Dramatic Arts Appreciation
Jaulasaefon: Gif

faondannndntafsadugunie: qunie:lusssusd Aals ausd uigAadl
Fmnssan Uaraunisolfeadugundsy namulasamand AL s N §39A1189AIIHITHN
angAatl SuaussaEinsnnsuazanEEEnnetsniuazniorinnugnfauas i aes

Wiesgpeneullganainamanesnsaansiiungdd

ANLEN.128  NNSlEviNNAATAN 3(3-0-6)
GEIS128 Using Modern Library
Fawlasnedan: B
Arugvia At ufiasann LazunasENTENA Uan1aiaayagA ndnIngn

ANTIUNALAZNITTAAL NITRUAUNAITTUWA N19ENBILATNIITEULTIONYNTH

an.eil. 129  AavsTudAnuszanin 3(3-0-6)
GEAR129 Art in Daily Life

Saulasedyn: Tl

AalzludAnyszandu safln svduseneunedatzuaznanniseenwuulaseasng
LATATTANLAN N1THIBIARYY WATAITEBNLLUN IEAUNITUANNIY 819115 nTmnusatinuEen

N19RDE1T WarUSuUFIYARNAIN

AN.H2.131  auudauRoaN 3(3-0-6)
GESO131 Man and Society

Jawlasnedan: B

Fopnangud nawfsuaseesdnusnud AR nanTzuenensAsuLag
AfseAatAnasNyes aomunisalrneg udennlan danlne dursugiadinn nafiauaznisg

Unasas wanennsaiingasfivisnsan wdoaniaqiniaqi
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AN.§2.132  Afng 3(3-0-6)
GES0132 Thai Living
Saulasredon: Td
Wanunnnadenn e Smusssndszndilive nawasnulasdenndmmasanilomn

AIPNLAZUNINUA (Y LN NNITAN RN auULAT (e

AN.H2.133  Adlan 3(3-0-6)
GESO133 Global Living

Raulasedan: s

o/

ATmnIN19N9FIAN WAs¥gia nsleseesdeanlan nsdnszsulanilaymniuas
nsuf leilgymresdannlan walfiunisAeuudasesdaanlan waznisusudaeslsemamese

AaAsLasaa9lan

AN.AA.134  LATHgNAINBINes 3(3-0-6)
GEEC134 Sufficiency Economy

Waulasedyn: (Wi

o

USr Ay iane lasmaunanszs1mnn3 tunssumanifansaidnagiagfinas

aeLeT NM3UsgNd s HBARU52eN T4 uazn19UsEnBURNNBTW

ANLUALIZ5  AgUNIREMSUNTISANENEIn 3(3-0-6)

GELW135 Law for Living

ra

Waulaseden: Wi

[ ]

ngnanefisiutunisiingie S3essuyauiesrangdnsmenguEnsuneuas

aa Y

W1elye NOUNNEBITYT NTTUIUNNTEREIIN

ANLARLI36  LAsEgANRS uEAnlszanTY 3(3-0-6)
GEEC136 Economics in Daily Life

Waulasedyn: (Wi

=

WHIARVANUATNEINNIFTHTAAAIN1TRBNUATNITANW N BHIATHIFITATAIN

L4

WIrIBANBUAZNTUSzENA [ wn19anssTanme linswaswuasiug alanifidem
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an.An.137  gRileyayrAsdinanssuina 3(3-0-6)
GECA137 Thai Wisdoms in Handicraft
Seulasedan: 1T

ATmunnisuazamAne) Al qAadinanssunyg N19esnLUy NTHRARAII

Aavimongan e luiasdu

(% P

AN.H2.138  QRAIANNIANHEABNANS 3(3-0-6)
GESO138 Geosocieties of the Lower Northern Region

Jaulasaedon: Gif
WAHHINITUATUHIAAY B9 AN ANDIAUTENB LB TE UL N AN ANAINNANANTTENINY

|
o/ o Aaa o

NANIANALATTIneg 19898 sfaiuinuAnawilaneuans

an.i4l  AngnaaesiRegmnndin 3(3-0-6)
GESC141 Science for Quality of Life

Joulasredu: Td

AeAansiuEan Anudnantimisangrmansuazinauladiuilaqiinaanm
FawansEvusnAMAmMEIn fauanden uaznialszgndlianarmanduazmalilagiuniaimm

ASMNEAR

AN.AR.142  ERenuReLIndaN 3(3-0-6)
GEES142 Life and Environment
Soulasedan: T
Agmrasdin ReuandansruussanmAnesRuanden nalEMingIns seaua

WaAMANETR Ty RILIAREN N1TBRINENITNYINTTITHEAUALRILIARDH

AN.ADA. 143 AsAnuaznnsnaula 3(3-0-6)
GEMA143 Thinking and Decision Making
Fawlasaedon: B
NF2UANNI9ANTINYEE IMATATENISAALULSNST N1STHANENIIABInAIaRS

nslideyanariiniiiaessd@msunsudilgmuaznisdnaulae
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AN.ae.144  wGRREARUSzATY 3(3-0-6)
GEST144 Statistics in Daily Life
Jawlasaedon: Gif
ANAIATEeRaRTuEARUzd1dN deedle uazniafusiusindaya 1

Aszinsulanauaznisinausioys uaznsihadn (Uls: lenihdiasyaniu

AN.ADL145  AAFNRS WEAnLsEI1Tu 3(3-0-6)
GEMA145 Mathematics in Daily Life

Saulasretan: Tif

ANNARA NTTUIMUNITNNATAAERS UATN1TRBE1TNNATIAAARS msdsygndld

ATIAFAINSS EARa2a735

AN.IN.146  EaARTNEIaUsTeIiu 3(3-0-6)
GEHE146 Mental Health in Daily Life

Joulasredu: d

ATTHNHIEUATATTHATATYBIGININAR Teyn1qanInads uaznistfasiuudila n1s
a3z nnsUSuUgemes N TUde wazaaunnsel NaIDIFIANARSBgIAIN WERNTIN

Radnfnaznistoeiuufily nisdaaduguninan

AMLAN.147  ARIRESARANaTAn 3(3-0-6)
GECO147 Information Technology for Life
Raulasedan: s

SrUUWIALUaSaNTaUA LA UUIATRINLAANAILADS HN1TANSIEIALAYNS

V9T LaU AR
AN.NR.151  AIYUIHIS 1(0-2-2)
GEPE151 Physical Exercises

Raulasefan: (3
WANNS ARHEIUENY AdNanAy wazlsrlemizesnieudnis 35uaznisinnng
L3119 NIILRENATWNENTIONINNNNTY N1TUTLRUNATNTIONINNNNTY N1TEANATNI8UZNIT

ANIZ AN LAULEN
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ANNR.152  AanssNLd199nae 1(0-2-2)
GEPE152 Rhythmic Activities
Raulasiedan: s

Aourn uazlszlaminecfianssndindavar mamdeniwadesdiu innnsianlsynay

E4
A =

INAY NTI9LENSIAMLE 89289 V8 LATHIUIEIR N19RATA N19ABNATNTTNIENTINIEAINITENGU

FIULEN

AN.WR.153  ARTdszianyang 1(0-2-2)
GEPE153 Sports for Personal Purposes

Raulasieden: s

2
=1 a

Uszdfnanaiiinen 2asfiinussinnyana sinesiugiueesivnlssinnyana 013

9
1

Anden nfint n1suds avwiinladhuinin uazdmusssunisgiindia

ANNR.154  ARUsELanu 1(0-2-2)
GEPE154 Sports for Teams
Raulasedan: s

Uszifiaauifuntasdinilszinniin ineriugiuaasdivilsunniinnisiindas

a9

a | ¥ & o A o a aa
nAnT n1sutedn i laduinfivg uazdmusssunisginadia

AN.AN.155 qmmmﬁ@%’m 2(1-2-3)
GEHL155 Health for Life
Sowlasedon:
ATARATNET WATABUIFININ FEANFIUUAAR N19TfaviugiRmnguaznisugy

wanunaliasdin anun1soilanlazn1giiadnu N199BNAIRINLND NN

AN.NA.156  9mureluddnuszanin 2(1-2-3)
GECS156 Handiworks in Daily Life
Sawlasedon: Td
Anposzadneh@anszdniu nnatiuazniatingeinugunsel indesdieindactiin

TinnnsgesusngUnsniiutinudeiv
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AN.ND.157  9nuastuiindszandi 2(1-2-3)
GEAG157 Agriculture in Daily Life
Saulasedyn: Tl
nEAsLTaefn A19UgniNy ANSRLIARS N1IOUDNNANAANINNITINEATANS

o/ o v dl k2 ° = o o
dansasdraniineasiiie Hunisfnseddnszaniu

AN.AA158  9TRANNSTH IMTRRU Sz 1T 2(1-2-3)
GEHO158 Home Economics in Daily Life

Raulasetyn: Bifl

IMUTIUBAZN159AN15TH ATy s udeTuAsaEen e s udinUszandu

AAUZNITANLFY LRDNILAZLATEILFINTE

NALAD.278  AENSINgEAmMSUANemansuazalulad 3(3-0-6)
ENG278 English for Science and Technology
Jowulasedu: Tf

grudaAnuarunANigafiunIesidsInisane Mifgadesiuinemaniuay

= S

yinwzluniagnededmiunisine middennisfigean finuslunis@eusesuuazundnd oo

q

Toat¥an unisoisnans

M.AM.113 ﬁugqmmﬂ@ﬁa 3(3-0-6)
MATH113 Fundamental Calculus
Saulasedyn : i
R ANTNANARE WarFu HefduRoadin Weffueffauazisznadiaiinsnsd Eeg

1nmse aenan wisnluan 293 Tmesluan srduuarann s Bedanes

AN wAdall 3(3-0-6)
CHEM111 General Chemistry
Waulasiedan: (Wi
o/ = dy % a o/ o/ -4 % v
nanAfdasfuls N a T NANE laT9ad19nsaaN AT LA TANTH2DITI9)

o a (24 a = o/ -3 Aa N o dy 4
NHTTLAN UNE F1TRTRTE THARIAN NIAWANABLAZUNINDS LANEUNSELLIBIAL



IN.AN.112

CHEM112

N w3111

BIOL111

WAUNUWIUBATH WWgANanS nalneeddmuinig munainnatswesieizan Tassadauasnting
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UfjtiRnsiafinialy 1(0-3-1)
General Chemistry Laboratory
Saulas1e397: NiBaEaunSanTuAn) AN 111 Lafina

Ufunmsfigaiuiendyeaiviall

FaAngviaty 3(3-0-6)
General Biology
Saulasregdan: (s

L3

ANURAIDIRINTIG N199ATZLURINTIG 52 TeUATINUIAIEHS NI5LANUDITIN LAAN

b

29ty Insea3neuazmiinfiuesdnd Aunaiuazngfingss

nN.g3.112

BOIL112

INAN.111

PHYS111

UiRnsEaimanaly 1(0-3-1)
General Biology Laboratory
RawlseAn: e Boundaniuisn mwn 1 3Avemiall

mstindesganssmivasUfifinsiisenndssiuiaiialusededainewiabl

AanAdasfiu 3(3-0-6)
Elementary Physics
Gaulasredan: Tuf

WINIFIAINADS NITARDUT LITILAZNNIDITIRHIHUATNRINUTHIHUAN LAY

nM97W ANURIBINA209EE15 ARNLAzUIINgNIT0laaN gournamand WAudman Wi Afu

usndn i fAandealsl

INNN.112
PHYS112

UfisnsWandidassiu 1(0-3-1)
Elementary Physics Laboratory

1%
g A

RaukeRen: KNursai3aunsannuisn mnal12 Aanddadn

)

v

UHTRANISINBANEIANNITIA UWIILAZNITIARDUT ARY ATNSBNLATANTRYDY

asn3 [ udmanin Aduusindniin Aandgalvs
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WA AINKGH 3(3-0-6)
STAT111 Principles of Statistics

Jawlasnedan: i

prwiEdasdiuianiuadn anuihendudesdiuuaznisuanuesaanmiendn ns
NARAUFNNAFIU NaasaulATuAYs nNTlATzia Nl sUseadasdin neiiessinisoanes

DML AEFANNNUD

IN.AM.118 LLﬂﬂf}ﬂuﬂ 1 3(3-0-6)

MATH118 Calculus 1

]
=]

Waulasedan : ({F
aflm Annsawiles uareyiuseesileiduiulsinen USinseaafenduiiiuieddy
Nymde Wedduaeznidasuarieiduanni3fin N19U9LyNAraIeRAIHENITNINARRLYBIRNNITLE

o/ I'd o/ dal )%
méwuﬁmmym@\mu

N.AM.119 Lma@ﬁ’ﬂ 2 3(3-0-6)
MATH119 Calculus 2

]
=]

Saulusedyn : A1 m.ADL118 LARARY 1

o/

e uarAdNdsilasesieitunaedouds awintdes eunInedud  nadla

-4

UL USiuseasisidunanedaudsuaznisdasynd

M.AM.231  AAAIAL AT 1 3(3-0-6)
MATH231 Linear Algebra 1

Sanlasnedyn ; T8

WNANE ULATFIAIMNA STUUANNITBIEILATNNTAL AN IuYagIu U30R
NNWET NTUUAIBIEH ANRNITLATIINIADIRNIZUAYNTUTEENA
wan.113  arsdgullsunsuniuinanianasiarsanasia 1 3(2-2-5)
COMP113 Computer Programming and Algorithm 1

Saulasnedyn : Bifl

a9AUsrNaULAzTN T aeEnsauaSuazsaNduad nannis@aulusunsnuaznig

ﬁ’“l\‘i’]u"ﬂﬂ\‘iTﬁﬁLLﬂﬁN ﬁumuma@w‘fﬂﬂmiu Tﬂﬁﬂﬂ%’]\?ﬂ"lﬁﬁ"lﬁ’luﬂ’ﬂxﬁﬁiLLﬂiN I TG ISR
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ANTIATISALAYNNTERNLULAANESTN LUUAIAULLUYINEeNLULNT9YIN%1 [ unansagansies

UAzWaELAaS n1sRmuNILUsungN lne THlUSunTHn L AaNRIeaS

W.AD.112 AfRIATIER 3(2-2-5)
STAT112 Statistical Analysis
Jowulasredn : (i
nsdauua lindngdonnatouarnisnszas n19UszHIAT NIARBLNNNAFY

ANTIATIZAlARLATS NN1FAATIEIANLLSUS9 LasadRuaUNIT A NI BIFY

M.AN.221 HAADIARARAAS 1 3(3-0-6)
STAT221 Mathematical Statistics 1
Sowulasrednn : iiu m.A0L118 LARAFE 1

Aaazin faudsguuaznisuanuasarnsandu drarenniaees faudags

g ¢ o dl 2/ g 4! o/ dl o o/ |
Tmuummzﬂmww?ﬂmuum ﬂ"l‘jLL@ﬂLL@\‘]%%QW’]LLU?VIN’W"I@ NTFLINLLINTINLNSNTILINLLIIYB U

] |
=

393 nsuanuasiiidenlauassioulsgudasy annulsUsausanlimuisanuas i dni (Flummg

1 1
=

393 ArArevnneiddeuly nnauanuasmaeiaulsiiandsy Weffueesdinulsgunaefdadegs

a

WATNITUINUANYBIFIFTRA NHUBIRVIIMUIUNIN WALV E)RRAFaIUNAN9

W.A.222  AAAEIANAAMERS 2 3(3-0-6)
STAT222 Mathematical Statistics 2

[Foulasaeifan : A an.a0.221 aaAERDAmART 1

NIOUNTHBIATA NTUTTHIALLgA Fanszanoueniin NTRTIIFDUAUENTA2D
faszanndn ansiesne aoaanysel  n1amsiadszanairnlneds s A8nmsieniiugege
LAZAB IS MILTZHNDIANLLLYN WaATITsANB i qERnaasaLaNyRg DL
uanflesdn  maasauiifisnagegalusUuuiends mamesaudasidannaseniuuazng

eaaUlARLAS

M.H0.233  ARANTITENAIDENS 3(3-0-6)

STAT233 Sampling Techniques
Joulasnedm : s m.a0.111 ndnada
ndnn1sd1aaedaefetnariunaunisdaaiiedie A3n1aguiantng nags

sinagnuy HlEnanAaudiezL iy m%jmﬁfmmﬁ%wﬁ’ﬂmwmiwuﬂu n15guFat19at19dne
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AFHAIBE UL ULNEUYR N19gNAMaEuILTTEUY NNTFNABESULLNGN WATAITAINUA

AWNAFIDEN

wm.a0.234  lUsunsuuszanddnusdfiuaziae 1 3(2-2-5)

STAT234 Programming Application for Statistics and Research 1

Jawulasred : s mn.a0.111 nanadn
naAanfadudA1sesazn1adauu lingaaunans n1sinnianazans 11

nARDUANNATIMABTUANARY ArdRaI uardudesuunagI n1eTRANELE n1adn

ANHIERTHLAS TR T (H2asuULNOUOIHN N1TAATIERAINLLSUS R gquazaaInig 1ae b

Tsunsuandaguneadn

WLAN236  NITIATIEAATUUSITING 1 3(3-0-6)

STAT236 Multivariate Analysis 1
Rewluseien : noman 221 A Belarnams 1 uas weni251 Rardindad
n19AATTRdayaratefauls NeAtlneednaanEUAzaARBsEN N1TULINLIILLL

UnFzesdaudsiBeny n1siFeuiiguARfseefiauLs BNy

M.H0.331  A15AATIERNNSaAnDY 3(3-0-6)
STAT331 Regression Analysis

Seulasedan : { a0 111 Aenadn

A133LATIENNIT0ANBELTIEAUDEINY N1FAATITRNITNADBLLTUTURUUNY N3
AFITRDLANNINNIZANIBITNNITNANBY N15AATIzRn1TamnasuuL Inaufea n1sAmssinas

2AnegHaNALUTYH LAY N1SIABNANNTITOANBLTIANIZ AN

IN.F0.335 UHRRUUAITNIARES 1 3(3-0-6)
STAT335 Experimental Design 1
Saulasnede : Wi a.a0.111 nanaan
NANNITITUNUNITNARDI UWHULUUFHANYT LquLmuuﬁﬂmjmuyifﬁmmmu

o/ I3

ININAFN unsuLLIAeEEa NaERufisuBew nsdesnzsiileirngong
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W.A0.491  dunmwEdiAUszend 1(0-2-1)
STAT491 Seminar in Applied Statistics
Saulasnedan ; Tl
AUAANEDIILTIN AT aI RS TN AR R B NRITHNNTANENNIETALAZIIHA

AU NS DN DL UTII LA ISR NI NEDR WaadaunnsasTiAnTuluIWnse

w.an.496  dymiiruaiflseynd 2(0-4-2)
STAT496 Special Problem in Applied Statistics
Foulasredan : Td
Fupdmmquiviarianimaans d1509 Adeluindedesiiianlaniesdn Taed

n’dl =3 ¥ o ° v ‘?; =Y °
ﬂ’]@"l‘iﬁ‘lflﬂ‘jﬂﬂ’ﬁ‘iﬂV"I"ILL‘lAZH’]T‘lAﬂ’]‘jﬁﬂH"I ‘W‘JEINVN‘J’]?;I\‘}"IHN@Tﬂﬁﬂ"l‘iLﬂﬁuLL@$‘H’1LN‘H@

M.AM.178  ANAAIEATEITUNTITUSEAINAY 3(3-0-6)
MATH178 Mathematics for Insurance

Faulaseden : el

wannasiuazngufasiianiineasnisUssiudy AnEiNIsLasANEME28INI3
Useindan uaznigdsriudeaug annaseaniuresnisfidiauaznianis maAeeends ana

U = ° J dy o/ 1 =N o o/ =
HItUy A8 ﬂ"l‘iﬂ’?%’]ﬂéﬂ"lmﬂﬂﬁzﬂuLLUU@]"lﬂGj Rud19a9U9en3

m.an.231  lassadedayauaznisuseaaana 3(2-2-5)
COMP231 Data Structure and Processing

FAawlasedan : B

pvsuazeRinensdeya dnymzlasiairsdagauuuanss axsd 1sandanaes]
wad AdAad aufin Ao nradewdia dull naw avndudensesiioya (Big 0) nadinfedays

NI5I5LNAIAL NITAWIAN

W.AN.233  sruugndiaya 3(2-2-5)
COMP233 Database System

Fawlaseden : T8

uHaAHAAR U A fusTUULANIagmdoya aantinansanaasgiudaya
SULLULIaIgIuieya LLLBIEY LULLAEDY1e LazLULBIE LS Aomduudiirasiaya 1A9ns

nsvinWeglugtuuuusaingiu gUuuuusaingw gdiayaBeduiug  nsadnsluinadnans
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pNANALSIasdayauuUBens RratiaBediug neiaauanBelaseadn LA ARBIRNTNE
ATeenuULgIieys ssuuineiAnlasaiyradays n1siinn1znianiu n1stany nned

faya Ay meesiiaya wauynsudiaya

m.AW.261  szuunisiesisiiaya 3(2-2-5)
COMP261 Data Communication System

Jawlaseidan : B

nnafesnsdayalosdiu nnainsuessazuuntadedays nsdsiudiayaniafis
UssavBnmaasnisfeatsioya aUnsoifilszuunisioas antilnensssisdediauasinslnaea
waluladirdetngnasiaunes nisinnisnsiomstieyaumaiadisdunesin uunlinluoman

ypsnnsinansioyauana3adneduaniiin n1sdanisanElasnsdelueietig

WMNN432  Areeantsaasiiayausziviiasliaya 3(2-2-5)

INFO432 Data Warehouse and Data Mining
Fowulasedn : sl
AnEnfingimresadstiana nsoanLUULATLULIIADIAREDYA N1TEEILATNIS
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